Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 25 имени Е.А.Жигуленко

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

От 24.01.2023 года № 4-П

О назначении ответственного за подготовку к государственной
аттестации в МБОУ СОШ № 25 в 2023 году

С целью организованного и качественного проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2023 году, приказываю:

1. Назначить Миронову Алёну Андреевну, заместителя директора по
УВР, ответственной за подготовку обучающихся и лиц,
привлекаемых к ГИА, к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в 2023 году.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ С

С приказом ознако] А.А.Миронова

х Е.П.Радченко